SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT TÔN ĐỨC THẮNG
	[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 80/TB-TĐT
	Krông Năng, ngày 19 tháng 03 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh Covid-19
	Thực hiện Công văn số 316/SGDĐT-VP ngày 19/03/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc học sinh, học viên, sinh viên nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh Covid-19,
	Hiệu trưởng Trường THPT Tôn Đức Thắng thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh thực hiện một số nội dung sau:
	1. Học sinh toàn trường nghỉ học để phòng chống dịch bệnh Covid-19 từ ngày 20/3/2020 đến khi Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk có thông báo mới.
	2. Trong thời gian học sinh nghỉ học:
	+ Giáo viên bộ môn thực hiện dạy học trực tuyến theo Kế hoạch, Hướng dẫn của Bộ phận chuyên môn nhà trường; Các tổ chuyên môn chủ động lên Kế hoạch, hướng dẫn học sinh học trực tuyến, tổ chức ôn tập, kiểm tra công nhận kết quả học tập của học sinh qua dạy học trực tuyến theo Kế hoạch, hướng dẫn của chuyên môn nhà trường đến khi có thông báo mới của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk;
	+ Giáo viên chủ nhiệm các lớp chủ động phối hợp với PHHS theo dõi tình hình sức khỏe học sinh lớp chủ nhiệm; Phối hợp với GVBM theo dõi và kiểm tra việc tham gia các tiết học trực tuyến do giáo viên bộ giảng dạy. Lấy việc tham gia học tập làm cơ sở để đánh giá ý thức học tập, rèn luyện tính chuyên cần của học sinh.
	+ Nhân viên văn phòng thực hiện nhiệm vụ bình thường theo phân công của Hiệu trưởng.
	Trên đây là toàn bộ nội dung Thông báo về việc học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh Covid-19. Đề nghị toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và các bộ phận, tổ chức có liên quan nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo;
- TTCM, các tổ chức Chính trị - Xã hội;
- Toàn thể CB,GV, NV và HS;
- Niêm yết các bảng thông báo, Website Trường;
- Lưu: VT, YTHĐ, CTTT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký, đóng dấu)

Nguyễn Ngọc Thắng